

Årsredovisning

för

Gibon Sundsvall AB

556753-5199

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Fredrik Nilsson, Styrelseledamot
2024-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Gibon Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och konsultverksamhet inom IT - och print. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget fortsätter att utvecklas ännu mera kring sina IT tjänster och 2023 har varit ännu ett år i den andan, där många nya kunder har avtalats med Gibons paketerade tjänst Gibon365 samt IT drift.

Året 2023 har inneburit att mycket tid och fokus har lagts på att stärka IT organisationen i bolaget. Vi har under året stärkt upp säljorganisationen ny säljare med inriktning IT. Vi har också vuxit i vår leverans av IT-konsulter.

Tillsammans med övriga bolag inom vår företagsgrupp har samarbete och synkronisering av våra gemensamma system och arbetssätt fortsatt under året.

Framtida utveckling

Fortsatt fokus på IT affären för små och medelstora bolag ligger fast. Bolaget fortsätter utvecklas i samarbete med övriga bolag i företagsgruppen

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	24 432	36 531	13 669	10 605
Resultat efter finansiella poster	343	898	2 359	2 211
Soliditet (%)	8,9	4,2	78,7	78,3

Omsättningen har minskat då föregående år var förlängt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-168 742	486 491	417 749
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		486 491	-486 491	0
Årets resultat			146 828	146 828
Belopp vid årets utgång	100 000	317 749	146 828	564 577

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000kr (100 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	317 749
årets vinst	146 828
	464 577
disponeras så att i ny räkning överföres	464 577
	464 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 432 446	36 530 819
Övriga rörelseintäkter		829 992	1 213 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 262 438	37 744 259
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 538 861	-21 373 236
Övriga externa kostnader		-4 056 357	-4 281 653
Personalkostnader	1	-8 306 525	-10 179 510
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-878 995	-879 904
Summa rörelsekostnader		-24 780 738	-36 714 303
Rörelseresultat		481 700	1 029 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 456	8 591
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 684	-140 662
Summa finansiella poster		-138 228	-132 071
Resultat efter finansiella poster		343 472	897 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-250 000
Resultat före skatt		223 472	647 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 644	-161 394
Årets resultat		146 828	486 491

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	2 441 149	3 302 737
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 441 149	3 302 737
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 672	71 079
Summa materiella anläggningstillgångar		53 672	71 079
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		2 644 821	3 523 816
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 454 692	1 469 252
Summa varulager		1 454 692	1 469 252
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 962 849	7 493 383
Fordringar hos koncernföretag		156 823	29 103
Övriga fordringar		898 369	71 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		984 922	1 411 293
Summa kortfristiga fordringar		4 002 963	9 004 805
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 494 898	629 641
Summa kassa och bank		1 494 898	629 641
Summa omsättningstillgångar		6 952 553	11 103 698
SUMMA TILLGÅNGAR		9 597 374	14 627 514

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		317 749	-168 742
Årets resultat		146 828	486 491
Summa fritt eget kapital		464 577	317 749
Summa eget kapital		564 577	417 749
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		370 000	250 000
Summa obeskattade reserver		370 000	250 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 741 130	2 692 672
Summa långfristiga skulder		1 741 130	2 692 672
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		138 790	0
Leverantörsskulder		2 846 121	2 094 440
Skulder till koncernföretag		36 372	293 840
Övriga skulder		486 735	1 728 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 413 649	7 150 190
Summa kortfristiga skulder		6 921 667	11 267 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 597 374	14 627 514

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	14	14

Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 307 919	1 229 190
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 229 190
Tillkommande fusion	0	4 307 919
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 307 919	4 307 919
Ingående avskrivningar	-1 005 182	-1 229 190
Försäljningar/utrangeringar	0	1 229 190
Årets avskrivningar	-861 588	-861 584
Tillkommande fusion	0	-143 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 866 770	-1 005 182
Utgående redovisat värde	2 441 149	3 302 737

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 036	11 815
Inköp	0	87 036
Försäljningar/utrangeringar	0	-11 815
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 036	87 036
Ingående avskrivningar	-15 957	-9 452
Försäljningar/utrangeringar	0	9 452
Årets avskrivningar	-17 407	-15 957
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 364	-15 957
Utgående redovisat värde	53 672	71 079

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Tillkommande fusion	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Uppsala 2024-03-26

Niclas Wahlgren
Niclas Wahlgren
Ordförande

Nils Fredrik Nilsson
Nils Fredrik Nilsson

Claes Frånlund
Claes Frånlund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-04

Magnus Hedin
Magnus Hedin
Auktoriserad revisor
